
Vyjádření Etické komise PF UJEP k návrhům výzkumné činnosti ze dne 7. 4. 2014 

 

Etická komise ve složení doc. Ivana Brtnová Čepičková, prof. Ladislav Pyšný a dr. Jiří Šlégl posoudila etické otázky navrhované výzkumné činnosti a vydává 

souhlasné stanovisko k realizaci uvedených projektů na PF UJEP.  

Č. jednací Navrhovatel Název projektu 

2/2014/20 Lucie Švédová Hodnocení tělesného složení u dětí sportovních a nesportovních tříd ZŠ v ÚnL 

2/2014/21 Tomáš Šimoníček Reliabilita kaliperační techniky hodnocení subkutánního tuku u dětí mladšího školního věku 

2/2014/22 Jaroslava Micková Hodnocení dolních končetin a klenby nohou u dětí 10 – 12 let 

2/2014/23 Martin Jařábek Vliv kofeinu na výkon sportovců při opakovaném krátkodobém anaerobním zatížení 

2/2014/24 Veronika Maršíková Sportovní příprava dětí předškolního věku v klubu DHK Baník Most 

2/2014/25 Jakub Kořínek Měření srdeční frekvence u dětí na druhém stupni ZŠ při hodinách TV  

2/2014/26 Marek Slunečko Komparace úrovně explozivně – silových schopností u hráčů basketbalu 

2/2014/27 Tomáš Novák Vyhodnocení kloubní pohyblivosti a vyšetření funkční hybnosti u klientů Slunety Fitness 

2/2014/28 Matěj Tomášek Hodnocení tukové tkáně u studentů UJEP metodou kaliperace 

2/2014/29 Pavel Kopáček Zapojení svalů dolních končetin při běžecké lokomoci 

2/2014/30 Hana Kabešová, Š. Balkó  Vliv statických a dynamických protahovacích cvičení na rozsah kloubní pohyblivosti u studentů PF UEP 

2/2014/31 Hana Kabešová, Š. Balkó Vyhodnocení kloubní pohyblivosti a vyšetření svalů s tendencí ke zkrácení a k ochabování u studentů PF UJEP 

2/2014/32 Michala Hladíková Vliv nikotinu na úroveň jednoduché a složité reakční doby 

2/2014/33 Jaroslav Kruliš Sledování pohybových aktivit a inaktivit u dívek na II. St. ZŠ v Litoměřickém okrese 

2/2014/34 Michal Šiška Základy golfu – Multimediální metodická příprava pro děti předškolního a školního věku 

2/2014/35 Veronika Vnuková  Vliv brazilského Jiu-Jitsu na vývoj dítěte 

   

   

   

 

               V Ústí nad Labem dne 7. 11. 2014 

Zapsala: doc. PaedDr. Ivana Brtnová Čepičková, Ph.D.  

   předseda komise 

 


